
LA
TO

   
R

ev
. 0

1

LATO
230V



LA
TO

   
R

ev
. 0

1

LATO
Numéro Code DésignaƟ on

153 440150 Groupe treuil pour LATO

151 445190 Groupe couvercle de réducteur mod. LATO+bague d'étanchéité

148 445201 Groupe caisson réducteur LATO+bague d'étanchéité (série 2)

152 450200 Groupe arbre moteur LATO

149 460390 Groupe arbre d'entrainement+engrenage M=2,5 Z=30

150 460400 Groupe de déverrouillage int. avec engr. bronze M=2 Z=25  LATO

154 460420 Groupe arbre support de came mod. LATO

2 121019 Roulement 16007 2RS (Lent) d=35 D=62 h=19

3 121018 Roulement 6201 2RS (Lent) d=12 D=32 h=10

4 131412 Rondelle large zinguée 5x15x1,2

5 134503 Vis fi letée triangle tête bombée cruciforme zinguée M5x12 UNI 8112

9 156033 Joint torique NBR 70 113.97x2.62 TP 3450

10 134504 Vis fi letée triangle tête bombée cruciforme zinguée M5x15 UNI 8112

11 130507 Circlips externe Ø35 UNI 7435-35

12 130202 ClaveƩ e 6x6x10 UNI 6604 A

13 331880 Bague fi letée pour fi ns de course Ø=71 M=1,5 LATO

14 331840 Arbre de déverrouillage Ø=15 L=41

15 310830 Plaque de fi xaƟ on du stator mod. LATO

16 131101 Ecrou plat zingué M8 UNI 5589

17 162028 Condensateur aluminium 18μF Ø40x78 faston 6.3mm avec vis M8

19.1 393042 Stator 90x50 H80 biphasé 4 pôles 220V 50Hz Livi/N 900 kg - LATO

19.2 393140 Stator 90x50 H80 triphasé 4 pôles 400V 50Hz Lato

20 130805 Anneau de compensaƟ on AC 35 34.5x28x0.5 3 fl otant

21 310660 ProtecƟ on moteur supérieure LIVI/N moulée (série2)

22 485062 Groupe Ɵ ge moteur Lato

23 162009 Capuchon en plasƟ que pour condensateur Ø=40

24 340760 Aimant 2S Øe=31.5 Øi=16 sp.=8 nr 6 pôles

25 470391 Câble de connexion du codeur pour LATO

26 134507 Vis fi letée triangle tête bombée cruciforme zinguée M4x12 UNI 8112

27 320470 Capot d'encodeur en plasƟ que en ABS noir

28 134506 Vis fi letée triangle tête bombée cruciforme zinguée M3x15 UNI 8112

29 164016 Micro-interr. S16 contacts 4.8x0.5

30 131500 Rondelle plate zinguée Ø3 UNI 6592

31 331890 Axe de fi n de course Ø=10 L=63 zinguée

32 321650 Engrenage conique en Delrin M=1 Z=16

33 321540 Bloc de fi xaƟ on de l'arbre de fi n de course

35 380680 PlaqueƩ e de fi xaƟ on ppur câble de terre

37 131710 Rondelle éventail zinguée M4

39 331870 Vis pointeau M8x10 avec extrémité cylindrique

41 328110 Plaque de fermeture avant mod. LATO

42 156006 Joint torique NBR 70 10.82x1.78 TP 2043

43 156001 Joint torique NBR 70 5.28x1.78 TP 104

44 321530 Coff ret électrique pour mod. LATO

45 134218 Vis autof. tête  bombée cruciforme zinguée Ø4.8x32 UNI 6954

47 134212 Vis autof. tête  bombée cruciforme zinguée Ø3.9x9.5 UNI 6954

48 360590 Engrenage en bronze M=1,5 Z=12 Øe=21

49 133005 Vis pointeau à tête plate M4x4 UNI 5923



LA
TO

   
R

ev
. 0

1

50 321520 Cloche de déverrouillage mod. LATO

51 130914 Rondelle d'épaisseur 50,2x57,5x0,3

52 310820 Couvercle SX moteur mod. LATO

53 380092 Plaque support codeur

54 134514 Vis fi letée triangle tête bombée cruciforme zinguée M3x6 UNI 8112

56 321620 Couvercle de cloche de déverrouillage pour mod. LATO

57 134105 Vis autof. TCHC. zinguée Ø5.5x13

58 328120 Cache pour fi ns de course mod. LATO

59 328130 Carter de moteur mod. LATO

60 134100 Vis autof. TCHC. zinguée Ø4.8x25

61 134221 Vis autof. tête  bombée cruciforme zinguée Ø4.8x16 UNI 6954

62 321660 Couvercle de coff ret électrique pour mod. LATO

65 321640 Guide pour chaîne mod. LATO

67 381540 Lame 79x27,5 pour crochetage de treuil zingué LATO

68 370050 Ressort Øe=5.5 L=20 Øfi l=0.8 spires=5 non fraisé

70 321630 Poulie pour chaîne Ø=38 H=19,8

71 331780 Axe pour poulie Ø=8  L=111 zincato

72 340860 Entretoise Øe=15 Øi=8,2 L=8,7 zinguée

73 331800 Axe du treuil Ø=5 L=65 zingué

109 381530 Support pour micro-interrupteur 42,38x30x18 zingué

110 134511 Vis fi letée triangle tête bombée cruciforme zinguée M3x25 UNI 8112

112 381520 Support de bornier 86x26x28 zingué

113 184028 Domino en Nylon blanc 110° 7 pôles

114 184047 Domino en Nylon blanc 110° 3 pôles Øfi l 2,5mm

115 134202 Vis autof. tête  bombée cruciforme zinguée Ø2.2x13 UNI 6954

126 381490 Omega de fi xaƟ on pour lampe Ø=28 H=35 série LATO

127 184020 Domino en Nylon blanc 110° 2 pôles

128 170023 Module LED V2 sans connecteur avec cable soudé L=240

129 134509 Vis fi letée triangle tête bombée cruciforme zinguée M4x6 UNI 8112

130 134850 Corde en polyester f.16  L.T. Ø=3,3 L=4000mm

131 321300 Cloche grise pour câble de déverrouillage

132 125019 Chaîne de manoeuvre nr 15 (16.2x6.2x2.4) zinguée L=7000mm

133 125021 Maillon de chaîne type  DIN 766 Ø3mm

134 396830 Câble noir 2x0.5 L=430+faston

135 396760 Câble noir 2x0.5 L=250mm con faston

136 396121 Câble noir 3x0.5 L=250mm+faston

137 396750 Câble jaune/vert 1x1.5 L=300mm con occhielli

138 396770 Câble noir 3x1 L=310mm

139 396780 Câble gris 4x0.5 L=385mm

140 396310 Câble marron 1x1.5 L=200mm

141 396320 Câble bleu 1x1.5 L=200mm

142 134851 Corde en polyester f.16  L.T. Ø=3,3 L=9000mm

143 321301 Cloche rouge pour câble de déverrouillage

144 321302 Cloche verte pour câble de déverrouillage

145 386590 Support de fi xaƟ on moteur LATO 100x110 L=170 zingué

146 430630 Sachet d'accessoires LATO

147 396730 Câble d'encodeur LATO L=390mm


